



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

L.P. Invest Nuuk ApS

Postboks 485, 3900 Nuuk

CVR-nr. 10 15 75 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Peter Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.P. Invest Nuuk ApS Postboks 485 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 10 15 75 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Simonsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boliger til erhvervsvirksomheder og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 11.269.348 mod kr. 4.975.442 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket af at selskabsskatten i Grønland i 2020 er sænket, hvilket har medført en skatteindtægt på 2.548.229 kr.

Selskabet har pr. 1. januar 2020 fusioneret med datterselskabet Tegnebrædtet Nuuk ApS.

Da selskabet er beliggende i Grønland, som ikke på samme måde som en lang række virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark og/eller Grønland opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer ikke, at selskabet vil blive væsentligt påvirket af coronakrisen i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	14.942.640	12.300.701
1 Personaleomkostninger	-2.649.975	-2.560.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.088.040	-2.828.787
Driftsresultat	10.204.625	6.911.173
Andre finansielle indtægter	61.320	41.002
Øvrige finansielle omkostninger	-771.956	-1.083.648
Resultat før skat	9.493.989	5.868.527
Skat af årets resultat	1.775.359	-893.085
Årets resultat	11.269.348	4.975.442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.700.000	3.060.000
Overføres til overført resultat	4.569.348	1.915.442
Disponeret i alt	11.269.348	4.975.442

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		104.824.043	100.916.907
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.964.350
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		7.008.571	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>111.832.614</u>	<u>103.881.257</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.578.665
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.578.665</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>111.832.614</u>	<u>106.459.922</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.300	1.027.876
Andre tilgodehavender		1.159.894	532.157
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	159.421
Periodeafgrænsningsposter		117.289	25.116
Tilgodehavender i alt		<u>1.523.483</u>	<u>1.744.570</u>
Likvide beholdninger		413.537	668.776
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.937.020</u>	<u>2.413.346</u>
Aktiver i alt		<u>113.769.634</u>	<u>108.873.268</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	57.084.126	52.405.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.700.000	3.060.000
Egenkapital i alt	63.909.126	55.590.631
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.513.302	14.890.953
Hensatte forpligtelser i alt	13.513.302	14.890.953
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	22.011.050	23.337.615
Anden gæld	5.173.272	5.173.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.184.322	28.510.887
Kortfristet del af langfristet gæld	4.000.000	4.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.702	157.819
Selskabsskat	716	192
Anden gæld	4.991.466	5.722.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.162.884	9.880.797
Gældsforpligtelser i alt	36.347.206	38.391.684
Passiver i alt	113.769.634	108.873.268

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

					2020	2019
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager					2.624.967	2.536.555
Personaleomkostninger i øvrigt					25.008	24.186
					<u>2.649.975</u>	<u>2.560.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					<u>7</u>	<u>6</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	2	0	0	162.739	0
3. Gæld til pengeinstitutter						
Gæld til pengeinstitutter i alt					26.011.050	27.337.615
Heraf forfalder inden for 1 år					<u>-4.000.000</u>	<u>-4.000.000</u>
					<u>22.011.050</u>	<u>23.337.615</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år					<u>8.201.146</u>	<u>9.630.703</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.011 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 37.682 t.kr.						